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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
MÃªs/ano referÃªncia ABRIL/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/03/2024 SALDO ANTERIOR 7.737,13 6.204,009398
01/04/2024 APLICAÇÃO 5,12 4,104238 1,247490945 6.208,113636
02/04/2024 APLICAÇÃO 320,69 256,990425 1,247867499 6.465,104061
04/04/2024 APLICAÇÃO 11,04 8,841815 1,248612379 6.473,945876
10/04/2024 APLICAÇÃO 5,36 4,287624 1,250109397 6.478,233500
11/04/2024 APLICAÇÃO 15,76 12,603120 1,250483945 6.490,836620
12/04/2024 APLICAÇÃO 506,95 405,280442 1,250862235 6.896,117062
15/04/2024 APLICAÇÃO 10,00 7,992098 1,251235852 6.904,109160
16/04/2024 APLICAÇÃO 734,50 586,844008 1,251610290 7.490,953168
17/04/2024 APLICAÇÃO 101,07 80,727785 1,251985284 7.571,680953
18/04/2024 APLICAÇÃO 71,93 57,435527 1,252360753 7.629,116480
19/04/2024 APLICAÇÃO 216,23 172,605991 1,252737513 7.801,722471
22/04/2024 APLICAÇÃO 45,53 36,333578 1,253110827 7.838,056049
23/04/2024 APLICAÇÃO 569,41 454,261173 1,253485952 8.292,317222
24/04/2024 APLICAÇÃO 1.845,69 1.472,003783 1,253862266 9.764,321005
25/04/2024 APLICAÇÃO 5,02 4,002433 1,254236826 9.768,323438
26/04/2024 APLICAÇÃO 107,18 85,428814 1,254611822 9.853,752252
29/04/2024 APLICAÇÃO 16,78 13,370676 1,254985089 9.867,122928
30/04/2024 APLICAÇÃO 35,44 28,231003 1,255357417 9.895,353931
30/04/2024 SALDO ATUAL 12.422,21 9.895,353931 9.895,353931

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 7.737,13
APLICAÇÕES (+) 4.623,70
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 61,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 61,38
SALDO ATUAL = 12.422,21

Valor da Cota
28/03/2024 1,247117567
30/04/2024 1,255357417

Rentabilidade
No mÃªs 0,6607
No ano 2,6581
Ãltimos 12 meses 9,4591

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


